
Solution 20
 Clôtures& palissades

Poteau bois
Forces latérales faibles
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Etape 1 : Réalisation des avant-trous
Tuto A : Avant trou au perforateur

Lubrification

Mèche à béton + perforateur



2/4

3

5

(1)

(2)

2

4

6

Etape 2 : Pose des vis de fondation
Tuto A : Placement mécanique de la vis de fondation
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Etape 3 : Pose des poteaux
Tuto A : Fixation du poteau sur le système de réglage vertical
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